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Chavanges

E          &          F                                    A          R          C          H          I          T          E         C          T                                 S    .    A

1  2                 r  u  e                  A  r  i  s  t  i  d  e                 B  r  i  a  n  d                -                 1  0  0  0  0                   T  r  o  y  e  s

S . A .     d'  A r c h i t e c t u r e      a u      c a p i t a l      d e     4 0 . 0 0 0   €      -     R . C . B  3 4 3 . 8 2 0 . 2 8 8     ( 8 8 B 4 7 )

 F a x . 0 3 . 2 5 . 7 1 .  2 8 .  2 9 T é l . 0 3 . 2 5 . 7 1. 2 8 . 2 8

N

4,30

42,64 53,22

11
,7

2
8,

52
10

,3
2

3,
80

10
,0

9
18

,4
4

1,
93

3,93

137,68137,68
137,43137,18136,93

136,68

137,68

137,68

137,43
137,18136,93

13
6,

82

13
7,

30

13
8,

20

13
7,

40

138.30

Conduite d'Eau Potable

Ø 150

EP

EP

R
u

e
 d

u
 G

illia
rd

EU

EU
 Ø

 200

EU
 Ø

 200

Conduite d'Eau Potable

Lig
n

e
 ED

F BT a
é

rie
n

n
e

Ligne PTT souterraine

TN= 136.36 TN= 136.65 TN= 137.22

TN= 138.09

TN= 138.44

TN= 136.89TN= 136.42

EU EUEUEU EUEU EPEPEPEP EPEP EP EP

Parking
15 places

7

AMENAGEMENT EXTERIEUR
REALISE PAR LA COMMUNE

0,9 %

EP

EP

EP

EPEP

EP

EP
EPEP

EP
EP

EP EP EP EP

TP=  136.68 TP=  136.68 TP=  137.43

TP=  137.68

TP=  137.68

TP=  136.68TP=  136.68 TP=  137.43

143.49

144.15

144.20

144.36

144.21

143.21

143.01 143.85

143.61142.99

143.67

142.39

142.70

143.02
144.15

143.34

143.31
143.97

142.17

142.76

144.01 144.33

144.46

143.87

144.25

135.26

136.69

135.22

135.22

135.41

135.08

135.06

135.22

135.20

135.46

135.50

135.43
135.38

135.35

135.09

135.13

135.36

135.13

134.91

134.93

135.29

135.73

135.47
135.46

135.56

135.41

135.22

135.39

135.34

136.28

136.28

135.30

135.44

135.43

135.46

135.50

135.45

136.03

136.03

135.54

135.54

135.20

135.37

135.29

135.36

136.07 136.08

136.18

136.25

136.28

136.39

136.54

136.45

136.45
136.20

135.86

135.98

135.79

135.78

135.77

137.21

138.22

137.31

137.07
136.37

142.43

35.39

145.76

139.34

143.87

142.01

140.52

136.24

137.99
138.71

138.64

139.03

139.29

140.11

141.04

144.71

145.46

145.54

145.55

145.60

147.24

145.52

147.17

145.49

145.86

144.79

144.31

143.49

144.30

144.15

144.20

144.36

144.21

144.17143.21

144.18

143.57

142.11

141.60

141.06

143.01 143.85

143.61142.99

142.82

143.67
141.83

141.78

140.03

140.63

142.39

135.05
135.16

135.06

135.17
135.25

135.13

135.19

135.29

135.24

135.34

135.21

138.30
137.19 137.66137.21

137.38

137.66

138.55
137.65

137.43

137.23137.12

136.98

136.95

137.00
136.73

136.76

136.53

136.58

136.55

136.55

136.17

136.07

136.12

135.62

135.57

135.28

143.83

144.84

144.14

142.70

143.02
143.34

143.31
143.97

141.56

135.39

135.26

135.94

136.35

136.19
136.22

137.14
137.59

140.18
140.74

141.28
142.59

143.55 144.68

144.99

144.25

143.49

142.71
141.75

140.95140.27
139.84139.03138.70

138.62

137.72137.56
137.02

136.86136.26
136.30

136.38

137.49

137.93

139.21

138.44

138.91

139.09

139.22

139.27

139.23

139.15

139.41

139.43

139.99

140.63

141.10

141.47

141.44

142.62

143.55

144.53
144.98

145.15

144.72

144.17
143.44

142.34

141.85

140.51 140.86

141.14

141.16

141.31

140.95

140.48

140.17

139.40
138.55

138.09

138.30

137.42137.11137.09136.74136.36
136.06135.66

135.72
135.96

136.12 136.57

136.80

137.03

137.24

142.17

142.76

144.01 144.33

144.46

144.50

145.10145.03

145.51
145.35

145.34

141.42

faîtage= 145.90faîtage= 145.24faîtage= 145.24

TN= 137.49

egout= 143.46

egout= 143.46

egout= 142.80

egout= 142.80

egout= 142.80

egout= 142.80

egout= 139.63egout= 139.38 egout= 139.88

egout= 140.13

egout= 140.38 egout= 140.38

egout= 139.93 egout= 410.18 egout= 140.43 egout= 140.68 egout= 140.93

egout= 140.27

muret= 138.22

muret= 138.22

muret= 138.22muret= 138.22muret= 138.22

muret= 138.22

muret= 137.58muret= 137.58

muret= 137.58

muret= 137.74

muret= 137.74 muret= 138.06

muret= 137.90

EP EP

TN= 107,35

TP=107,35

TP=107,35

Gravillons

Espace vert

Raccordement eau potable à créer

Arrivée téléphone

Arrivée EDF

Réseau EU à créer

Réseau EP à créer

Réseau EU existant

Réseau EDF existant

Réseau téléphone existant

Réseau eau potable existant

Réseau EP existant

Côtes altimetriques terrain - état existante

Côtes altimetriques terrain - état projeté

Côtes altimetriques - égout/ faîtage

Aménagements extérieurs réalisés par la commune

Arbre à planter

ARCH01ACT29.08.11

Plan de masse

Plan masse  éch:1/200


